
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Приказ
20.03.2020 №64-3

с. Родино

О неотложных мерах по 
предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции (COVID-19)

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в МБОУ 
«РСОШ №2» и во исполнение приказа Министерства образования и науки Алтайского края 
от 15.03.2020 №390

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной 
инфекции (COVID-19) (далее Оперативный штаб) в МБОУ «РСОШ №2»

2. Утвердить состав Оперативного штаба:
Руководитель: Синяя Е.В., директор школы;
Члены Оперативного штаба:
Кирячок А.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, родитель ЗА класса; 
Мущиль О.Н., и.о. заместителя директора по воспитательной работе, родитель 6А класса; 
Кузнецов О.А., заместитель директора по АХЧ;
Кобзарь Ю.В., медицинский работник, родитель 1А класса.

3. Утвердить Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 1.

4. Утвердить План неотложных мероприятий по предупреждению коронавирусной инфекции 
(COVID-19) согласно приложению № 2.

5.Контроль за исполнением настоя

Директор МБОУ «РСОШ № 2»

иказа оставляю за собой.

Е.В.Синяя


